
1 

 

Héreg Község Képviselő-testületének 7/2022. (V. 27.) önkormányzati rendelete 

Héreg Helyi Építési Szabályzatáról szóló 

1/2005. (I.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Héreg Község Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek 

tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési 

sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 41. § (2) bekezdése 

szerint és a Korm. rendelet által biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

államigazgatási szervek (Komárom-Esztergom megyei Kormányhivatal Állami 

Főépítészi Iroda, Komárom-Esztergom megyei Kormányhivatal Építésügyi és 

Örökségvédelmi Főosztály Örökségvédelmi Osztály, Komárom-Esztergom megyei 

Kormányhivatal Agrárügyi és Környezetvédelmi Főosztály Környezetvédelmi és 

Természetvédelmi Osztály, Komárom-Esztergom megyei Kormányhivatal Földhivatali 

Főosztály Földhivatali Koordinációs Osztály, Komárom-Esztergom megyei 

Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály, Komárom-Esztergom megyei 

Kormányhivatal Közlekedési, Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály 

Útügyi Osztály, Komárom-Esztergom megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, 

Komárom-Esztergom megyei Rendőr-főkapitányság Rendészeti Igazgatóság, Budapest 

Fővárosi Kormányhivatala Országos Közúti és Hajózási Főosztály Gyorsforgalmi Útügyi 

Osztály, Budapest Fővárosi Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály 

Közegészségügyi Osztály 1., Innovációs és Technológiai Minisztérium Légiforgalmi és 

Repülőtéri Hatósági Főosztály, Innovációs és Technológiai Minisztérium Vasúti 

Hatósági Főosztály, Innovációs és Technológiai Minisztérium Hajózási Hatósági 

Főosztály, Győr-Moson-Sopron megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Igazgatóhelyettesi Szervezet Vízügyi Hatóság, Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság, 

Pest megyei Kormányhivatal Földművelésügyi és Erdészeti Főosztály Erdőfelügyeleti 

Osztály, Pest megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Bányafelügyeleti Főosztály Bányafelügyeleti Osztály, Honvédelmi Minisztérium 

Hatósági Főosztály, Honvédelmi Minisztérium Állami Légügyi Főosztály, Nemzeti 

Média és Hírközlési Hatóság, Országos Vízügyi Főigazgatóság, Észak-dunántúli Vízügyi 

Igazgatóság, Komárom-Esztergom megyei Önkormányzati Hivatal Megyei Főépítész), a 

partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 6/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelet 

szerinti partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Héreg község helyi építési szabályzatáról szóló 1/2005. (I. 28.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban Rendelet) 6. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 „(3) Mezőgazdasági üzemi gazdaság terület (Gm) a művelésből kivett 

mezőgazdasági majorok és mezőgazdasági üzemi jellegű építmények elhelyezése 

céljából kijelölt terület. 

 A területen a növénytermesztés, az állattenyésztés, az ezekkel kapcsolatos 

termékfeldolgozás és tárolás üzemi építményei helyezhetők el. Elhelyezhetőek 

még az előzőekben felsorolt építményekkel közegészségügyi és környezetvédelmi 

szempontból összeegyezhető kereskedelmi és szolgáltató létesítmények, továbbá 

szolgálati lakás is. 

  

 A (Gm) Sz/40/7,5/3000 jelű építési övezet beépítési paraméterei: 



2 

 

 Kialakítható telekterület:   min. 3000 m2 

 Beépítési mód:   szabadonálló 

 Beépítettség:   max. 40 % 

 Épület építménymagassága:   max. 7,5 m 

Zöldfelület:   min. 30% (ezen belül a telekhatár mentén kötelezően fa- és cserjesor 

telepítendő)  

Építési hely: - a még beépítetlen telek esetében:  

                                  elő-, oldal- és hátsókert 10-10 méter, 

                               - a már részben beépített telkek további építése esetén: 

                                  előkert 5 m, oldal- és hátsókert 6-6 m.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2022. június 11. napján lép hatályba. 

 

 

       Nieszner József s.k.    Mike Hajnalka s.k. 

  polgármester                     jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2022. május 27. napján kihirdetésre került. 

 

 

Mike Hajnalka s.k. 

       jegyző 

 


